
I  '
- ' - t

, -  . • . • - - j

. * : .

. . ;■  U " 5 m

V říjnu 2013 se Jirkovi Márovi, přerovskému cestovateli na invalidním vozíku, výrazně 
zhoršil zdravotní stav. Dýchat může jen díky přenosnému plicnímu ventilátoru a daleké 
cesty za moře už nezvládne. Vzdávat se však nemá v povaze, a sedět doma se 
založenýma rukama už vůbec ne. Márovi tedy začali pořádat dostupnější evropské 
expedice.
Pojeďme se společně s nimi podívat na nejzajímavější místa Rakouska. Vyšplháme se 
к alpským velikánům, necháme se okouzlit ledovci, jezery, vodopády i největším 
křišťálem světa. Navštívíme významná města i horské vesnice. Sladkou tečkou na 
závěr bude skvělá čokoládovna.
A pak vzhůru do Francie. Budeme obdivovat savojské Benátky, ztratíme se v Lyonu a 
dojedeme mezi sopky ve Francouzském středohoří. Ale největší dobrodružství zažili 
Márovi při týdenní plavbě na hausbótu po vodním kanále du Midi. Podaří se jim 
zvládnout zdymadla i nevšední nástrahy neznámého dopravního prostředku?

■ • *
- tm

gtn
FRUK̂ f e CHULZ

JSiDSlCKÚVHSAOÍC

\PLASTs
centrum p lastů

KOWA spol. S r.O.
úprava vody


